
 

 

CONVENZIONE ANNO 2025 
AON - SAB/FABI 

 

 

PERSONALIZZARE  
INSERENDO  

LOGO SAB E NOME PROVINCIA 
 

         
CONVENZIONE 01.1.2025 – 31.12.2025 

 
 

CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO 
                                                                                                                            

POLIZZE ASSICURATIVE  
 

R.C. Ammanchi di Cassa - R.C. Professionale - R.C. Capofamiglia  
 
ATTENZIONE!!! : La Polizza RC Capo Famiglia opera automaticamente in forma gratuita per 
coloro che acquistano polizze RC Cassieri e/o RC Professionali con premio uguale o 
maggiore ad € 50,00. Il massimale è di € 1.250.000,00 senza nessuna franchigia 

 
 
 

ADESIONE : 01.01.2025 - 31.12.2025 

R.C. AMMANCHI DI CASSA 

IPOTESI COPERTURA MASSIMALE FRANCHIGIA 
CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO 
01/01/2025 
31/12/2025 

01/04/2025 
31/12/2025 

01/07/2025 
31/12/2025 

01/10/2025 
31/12/2025 

Ipotesi 
1A 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 7.000 per sinistro 
e per anno 

NESSUNA € 48 € 36 € 24 € 12 

Ipotesi 
2 A 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 12.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 70 € 53 € 35 € 18 

Ipotesi 
3 A 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 20.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 97 € 73 € 49 € 25 

 
 

R.C. AMMANCHI DI CASSA e R.C.  PROFESSIONALE 

IPOTESI COPERTURA MASSIMALE FRANCHIGIA 
CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO 
01/01/2025 
31/12/2025 

01/04/2025 
31/12/2025 

01/07/2025 
31/12/2025 

01/10/2025 
31/12/2025 

Ipotesi 
1B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 7.000,00 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 60 € 45 € 30 € 15 
R.C. 

PROFESSIONALE 

€ 40.000,00 per 
sinistro 
€ 80.000,00 per 
anno 

NESSUNA  

Ipotesi 
2B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 12.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 80 € 60 € 40 € 20 
R.C. 

PROFESSIONALE 

€ 40.000,00 per 
sinistro 
€ 80.000,00 per 
anno 

NESSUNA  

Ipotesi 
3B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 7.000,00 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 78 € 59 € 39 € 19 
R.C. 

PROFESSIONALE 

€ 80.000,00 per 
sinistro 
€ 150.000,00 per 
anno 

NESSUNA  

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 12.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 99 € 75 € 50 € 25 



R.C. AMMANCHI DI CASSA e R.C.  PROFESSIONALE 

IPOTESI COPERTURA MASSIMALE FRANCHIGIA 
CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO 
01/01/2025 
31/12/2025 

01/04/2025 
31/12/2025 

01/07/2025 
31/12/2025 

01/10/2025 
31/12/2025 

Ipotesi 
4B 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 80.000,00 per 
sinistro 
€ 150.000,00 per 
anno 

NESSUNA  

Ipotesi 
5B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 7.000,00 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 88 € 66 € 44 € 22 
R.C. 

PROFESSIONALE 

€ 120.000,00 per 
sinistro e per anno NESSUNA  

Ipotesi 
6B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 12.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 110 € 83 € 55 € 28 
R.C. 

PROFESSIONALE 

€ 120.000,00 per 
sinistro e per anno NESSUNA  

Ipotesi 
7B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 7.000,00 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 79 € 59 € 40 € 20 
R.C. 

PROFESSIONALE 
€ 70.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA  

Ipotesi 
8B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 12.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

€ 100 € 75 € 50 € 25 
R.C. 

PROFESSIONALE 
€ 70.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

Ipotesi 
9B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 7.000,00 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA  

€ 109 € 83 € 55 € 28 
R.C. 

PROFESSIONALE 
€ 250.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

Ipotesi 
10B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 12.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA  

€ 131 € 99 € 66 € 33 
R.C. 

PROFESSIONALE 
€ 250.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

Ipotesi 
11B 

R.C. AMMANCHI 
DI CASSA  

€ 1.500 per sinistro 
e per anno 

NESSUNA  

€ 53 € 40 € 27 € 13 
R.C. 

PROFESSIONALE 
€250.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA 

 
 

R.C.  PROFESSIONALE 

IPOTESI COPERTURA MASSIMALE FRANCHIGIA 
CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO 
01/01/2025 
31/12/2025 

01/04/2025 
31/12/2025 

01/07/2025 
31/12/2025 

01/10/2025 
31/12/2025 

Ipotesi 
1C  

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 40.000,00 per 
sinistro 
€ 80.000,00 per 
anno 

NESSUNA € 12 € 9 € 6 € 3 

Ipotesi 
2C  

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 80.000,00 per 
sinistro 
€ 150.000,00 per 
anno 

NESSUNA  € 33 € 25 € 16 € 8 

Ipotesi 
3C  

R.C. 
PROFESSIONALE 

€120.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 40 € 30 € 20  € 10 

Ipotesi 
4C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 120.000,00 per 
sinistro 
€ 200.000,00 per 
anno 

NESSUNA  € 44 € 33 € 22 € 11 

Ipotesi 
5C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 250.000,00 per 
sinistro 
€ 500.000,00 per 
anno 

NESSUNA € 51 € 39 € 26 € 13 



 

R.C.  PROFESSIONALE 

IPOTESI COPERTURA MASSIMALE FRANCHIGIA 
CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO 
01/01/2025 
31/12/2025 

01/04/2025 
31/12/2025 

01/07/2025 
31/12/2025 

01/10/2025 
31/12/2025 

Ipotesi 
6C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 350.000,00 per 
sinistro 
€ 700.000,00 per 
anno 

NESSUNA  € 89 € 67 € 45 € 22 

Ipotesi 
7C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 600.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 130 € 98 € 65 € 33 

Ipotesi 
8C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€1.200.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA  € 175 € 131 € 88 € 44 

Ipotesi 
9C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 2.500.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 250 € 188 € 125 € 63 

Ipotesi 
10C 

R.C. 
PROFESSIONALE 

€ 3.000.000 per 
sinistro e per anno 

NESSUNA € 280 € 210 € 140 € 70 

 
 


