CONVENZIONE ANNO 2025 AON - SAB/FABI

PERSONALIZZARE INSERENDO LOGO SAB E NOME PROVINCIA

CONVENZIONE 01.1.2025 – 31.12.2025

CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO

POLIZZE ASSICURATIVE

R.C. Ammanchi di Cassa - R.C. Professionale - R.C. Capofamiglia

ATTENZIONE!!! : La Polizza RC Capo Famiglia opera automaticamente in forma gratuita per coloro che acquistano polizze RC Cassieri e/o RC Professionali con premio uguale o maggiore ad € 50,00. Il massimale è di € 1.250.000,00 senza nessuna franchigia

ADESIONE: 01.01.2025 - 31.12.2025								
R.C. AMMANCHI DI CASSA								
	COPERTURA	MASSIMALE	FRANCHIGIA	CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO				
IPOTESI				01/01/2025 31/12/2025	01/04/2025 31/12/2025	01/07/2025 31/12/2025	01/10/2025 31/12/2025	
Ipotesi 1A	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 7.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 48	€ 36	€ 24	€ 12	
Ipotesi 2 A	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 12.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 70	€ 53	€ 35	€ 18	
Ipotesi 3 A	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 20.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 97	€ 73	€ 49	€ 25	

R.C. AMMANCHI DI CASSA e R.C. PROFESSIONALE								
IPOTESI			FRANCHIGIA	CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO				
	COPERTURA	MASSIMALE		01/01/2025 31/12/2025	01/04/2025 31/12/2025	01/07/2025 31/12/2025	01/10/2025 31/12/2025	
Ipotesi 1B	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 7.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 60	€ 45	€ 30	€ 15	
	R.C. PROFESSIONALE	€ 40.000,00 per sinistro	NESSUNA					
Ipotesi 2B	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 12.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 80	€ 60	€ 40	€ 20	
	R.C. PROFESSIONALE	€ 40.000,00 per sinistro	NESSUNA					
Inotosi	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 7.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 78	€ 59	€ 39		
Ipotesi 3B	R.C. PROFESSIONALE	€ 80.000,00 per sinistro € 150.000,00 per anno	NESSUNA				€ 19	
	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 12.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 99	€ 75	€ 50	€ 25	

R.C. AMMANCHI DI CASSA e R.C. PROFESSIONALE								
IPOTESI	COPERTURA	MASSIMALE	FRANCHIGIA	01/01/2025 31/12/2025	01/04/2025 31/12/2025	01/07/2025 31/12/2025	01/10/2025 31/12/2025	
Ipotesi 4B	R.C. PROFESSIONALE	€ 80.000,00 per sinistro € 150.000,00 per anno	NESSUNA					
Ipotesi	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 7.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA			€ 44		
5B	R.C. PROFESSIONALE	€ 120.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 88	€ 66		€ 22	
Ipotesi	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 12.000 per sinistro e per anno	NESSUNA		€ 83	€ 55		
6B	R.C. PROFESSIONALE	€ 120.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 110			€ 28	
Ipotesi	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 7.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 79	€ 59	€ 40	6.00	
⁷ B	R.C. PROFESSIONALE	€ 70.000 per sinistro e per anno	NESSUNA				€ 20	
Ipotesi	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 12.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 100	€ 75	€ 50	6.05	
8B	R.C. PROFESSIONALE	€ 70.000 per sinistro e per anno	NESSUNA				€ 25	
Ipotesi	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 7.000,00 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 109	€ 83	€ 55		
9B	R.C. PROFESSIONALE	€ 250.000 per sinistro e per anno	NESSUNA				€ 28	
Ipotesi 10B	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 12.000 per sinistro e per anno	NESSUNA		4.55		6.00	
	R.C. PROFESSIONALE	€ 250.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 131	€ 99	€ 66	€ 33	
Ipotesi 11B	R.C. AMMANCHI DI CASSA	€ 1.500 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 53	€ 40	€ 27	€ 13	
	R.C. PROFESSIONALE	€250.000 per sinistro e per anno	NESSUNA				€13	

R.C. PROFESSIONALE								
IPOTESI	COPERTURA	MASSIMALE	FRANCHIGIA	CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO				
				01/01/2025 31/12/2025	01/04/2025 31/12/2025	01/07/2025 31/12/2025	01/10/2025 31/12/2025	
Ipotesi 1C	R.C. PROFESSIONALE	€ 40.000,00 per sinistro € 80.000,00 per anno	NESSUNA	€ 12	€9	€6	€3	
Ipotesi 2C	R.C. PROFESSIONALE	€ 80.000,00 per sinistro € 150.000,00 per anno	NESSUNA	€ 33	€ 25	€ 16	€8	
Ipotesi 3C	R.C. PROFESSIONALE	€120.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 40	€ 30	€ 20	€ 10	
Ipotesi 4C	R.C. PROFESSIONALE	€ 120.000,00 per sinistro € 200.000,00 per anno	NESSUNA	€ 44	€ 33	€ 22	€ 11	
Ipotesi 5C	R.C. PROFESSIONALE	€ 250.000,00 per sinistro	NESSUNA	€ 51	€ 39	€ 26	€ 13	

R.C. PROFESSIONALE									
				CONTRIBUTO ASSICURATIVO PER PERIODO					
IPOTESI	COPERTURA	MASSIMALE	FRANCHIGIA	01/01/2025 31/12/2025	01/04/2025 31/12/2025	01/07/2025 31/12/2025	01/10/2025 31/12/2025		
Ipotesi 6C	R.C. PROFESSIONALE	€ 350.000,00 per sinistro € 700.000,00 per anno	NESSUNA	€ 89	€ 67	€ 45	€ 22		
Ipotesi 7C	R.C. PROFESSIONALE	€ 600.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 130	€ 98	€ 65	€ 33		
Ipotesi 8C	R.C. PROFESSIONALE	€1.200.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 175	€ 131	€ 88	€ 44		
Ipotesi 9C	R.C. PROFESSIONALE	€ 2.500.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 250	€ 188	€ 125	€ 63		
Ipotesi 10C	R.C. PROFESSIONALE	€ 3.000.000 per sinistro e per anno	NESSUNA	€ 280	€ 210	€ 140	€ 70		